



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 22 06.2015 r.

L.dz. FZ. 4017/15

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup sprzętu, licencji i usługi na potrzeby migracji systemu Bezpieczny Tryb Uwierzytelniania Użytkowników”, nr sprawy 97/BŁiI/15/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 1. Zakup urządzeń kryptograficznych:

Czy wyspecyfikowane urządzenia kryptograficzne mają współpracować w którymś z elementów oprogramowania dostarczanych w ramach postępowania lub posiadanych przez Zamawiającego, a jeśli tak, to z którym i czy ta współpraca ma być potwierdzona oświadczeniem producenta sprzętu lub tego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dostarczone urządzenia kryptograficzne muszą współpracować z oprogramowaniem systemu PKI.

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 2 Zakup 4 urządzeń typu - serwer portów, pkt b) w połączeniu z f):

Zamawiający sformułował wymaganie, iż każde z urządzeń ma być wyposażone w 2 porty a jednocześnie wraz z każdym urządzeniem ma być dostarczone 10 kabli. Czy rzeczywiście ma to być łącznie 40 kabli (po 10 szt. dla każdego z 4 urządzeń) w ramach całej dostawy, czy wyłącznie 10 (po 2 dla 4 urządzeń + 2 zapasowe) i jakiej długości mają być te kable?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia wyłącznie 10 kabli, po dwa dla 4 urządzeń oraz 2 zapasowe, o długości min. 1 m. maks. 3 m.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 3 Zakup 2 urządzeń HSM:

Czy wyspecyfikowane urządzenia mają być HSM w postaci sprzętowego urządzenia sieciowego, czyli posiadać zintegrowane interfejsy sieciowe LAN oraz pozwalać na korzystanie za pomocą protokołów sieciowych z kluczy przechowywanych w specjalnie chronionej pamięci urządzenia? Jeśli tak, to jaką ilość portów LAN mają posiadać te urządzenia? Czy urządzenie ma posiadać złącza do podłączenia portu konsoli? Czy urządzenie ma ograniczoną wysokość w jednostkach montażowych "U" montażu do szafy RACK?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że każde z urządzeń powinno być wyposażone w co najmniej 2 interfejsy Ethernet 1Gb/s oraz musi pozwalać na korzystanie za pomocą protokołów sieciowych z kluczy przechowywanych w pamięci chronionej urządzenia.

Wysokość urządzenia nie może przekraczać 2U.

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 4 Zakup 4 urządzeń sieciowych typu - Firewall, punkty l) oraz od n) do s) w połączeniu z punktem aa)

W związku z faktem, że wyspecyfikowane w tych punktach funkcjonalności mogą być uruchomione wyłącznie po dostarczeniu dodatkowych, odpłatnych licencji oraz że w systemie BTUU nie będą uruchomiane takie usługi (np. SMTP, POP3, IMAP, WWW itp.) prosimy o potwierdzenie, że urządzenia mają jedynie posiadać MOŻLIWOŚĆ zainstalowania następujących licencji: punkt l) w zakresie licencji client-to-site, punkty n), m), p), r) i s), po zakupie stosownych licencji, ale że takie licencje (punkt l) w zakresie licencji client-to-site, punkty n), m), p), r) i s)) ani ich aktualizacje (subskrypcje) o których mowa w podpunkcie aa) nie są przedmiotem obecnej dostawy.

Odpowiedź:

Urządzenia muszą posiadać możliwość zainstalowania licencji client-to-site.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 6 Zakup 2 bibliotek taśmowych:

Zamawiający wymaga zaoferowania bibliotek taśmowych w wysokości 2U wyposażonych w redundantne moduły zasilania. Informujemy, że dostępne na rynku biblioteki taśmowe o wysokości 2U nie dysponują opcją instalacji dwóch zasilaczy. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje biblioteki taśmowe bez redundantnych modułów zasilających, spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ i dopuszcza zaoferowanie bibliotek taśmowych wyposażonych w pojedynczy moduł zasilający.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 9 pkt. II. 5 x licencja Oracle VM Premier Limited Support:

Czy oprogramowanie wymagane w tym punkcie powinno posiadać cechę, która pozwoli na podział maszyny fizycznej na mniejsze partycje (maszyny wirtualne) bez konieczności licencjonowania oprogramowania Oracle na całą maszynę lub klaster maszyn platformy wirtualizacyjnej (akceptowalny przez warunki licencyjne Oracle hard partitioning)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie wskazane w poz. 9 pkt. II. Załącznika nr 1 do projektu Umowy posiadało ww. cechy.

Pytanie nr 9

Dotyczy załącznika 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz. 9 "Zakres konfiguracji w ramach dostawy" punkt b):

Zamawiający oczekuje konfiguracji macierzy i sieci SAN, które to nie są wymienione jako przedmiot dostawy. Jakie macierze i sieć SAN ma zamawiający na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje konfiguracji macierzy - HP MSA2040 podłączonych do obudowy HP BladeSystem c7000.

Pytanie nr 10

Dotyczy SIWZ rozdział VI podpunkt 3.1) b):

Czy wymagania odnośnie osób zdolnych do wykonania zamówienia oznaczają, że mają one posiadać stosowne certyfikaty na dzień składania oferty czy na dzień podpisania Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postawionym warunkiem udziału w postępowaniu, w tym dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Wykonawca musi wykazać spełnienie tego warunku na dzień składania ofert.

Pytanie nr 11

Dotyczy SIWZ rozdział VI podpunkt 3.1) b) w połączeniu z załącznikiem 1 do projektu Umowy - Szczegółowy OPZ, poz 8. punkt VII i VIII oraz poz. 9 punkt j):

Z uwagi na fakt, że oprogramowanie Centaur lub równoważne jest przedmiotem dostawy a następnie konfiguracji (łącznie z aktualnie eksploatowanym w KGP), czy Zamawiający wymaga dysponowania osobami posiadającymi certyfikaty Centaur w zakresie modułu Centaur (CCK, DAT, OCSP, NZ, PR) a jeśli tak, to jaką liczbą osób spełniającymi takie wymaganie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga posiadania 4 z 7 certyfikatów wymienionych w ogłoszonej dokumentacji przetargowej.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Punkt 6 lit. e) Załącznika nr 1 do projektu Umowy otrzymuje brzmienie:

e) moduł zasilający wymienny w miejscu instalacji.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA